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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE DHE KOORDINIMIT 

 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT PËR LËVIZJEN PARALELE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE 

 

Lloji i diplomës “Shkenca Ekonomike”, niveli minimal i diplomës “Bachelor” 

 

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut VII, të 

Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, Instituti i Statistikave, në 

përfundim të procedurës së lëvizjes paralele njofton se:   

 

Për pozicionin: 

 

 

Kodi_45 - Specialist në Zyrën Rajonale Statistikore Durrës, kategoria e pagës IV-b 

 

 

 

kandidat fitues është: 

 

1. Znj. Veronika Mina 
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